
 
 
 
 
 

Российская Федерация 
Чукотский автономный округ 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Центр образования села Марково» 

689530, Чукотский автономный округ, Анадырский район, с. Марково, ул. Берзина, 19 
тел./факс (8-427-32) 91-2-67; E-mail:moycmarkovo@mail.ru 

 
П Р И К А З 

От 22.07.2021 г.                                                                                                   № 04/180-од  
 

Об использовании технологических 
документов (технологических карт, 
технико-технологических карт, 
технологических инструкций) при 
приготовлении блюд 
 

 

                     На основании Постановления Главного государственного санитарного  
врача РФ от 27 октября 2020 года № 32 «Об утверждении санитарно-
эпидемиологических правил и норм СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-
эпидемиологические требования к организации общественного питания 
населения»», ,  
 
                                                                                                                                                                                                                                      
ПРИКАЗЫВАЮ:         
 

1. Использовать технологические документы (технологические карты, 
технико-технологические карты, технологические инструкции) при 
приготовлении блюд для организации питания обучающихся Центра. 

2. Крючковой Т.А., заведующей столовой, Галкиной К.Д., заведующей 
производством, поварам Центра: 
2.1. при приготовлении блюд строго придерживаться технологических 
документов; 
2.2.соболюдать  требование, что  наименование блюд и кулинарных изделий, 
указываемых в меню, должны соответствовать их наименованиям, 
указанным в технологических документах. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.  
 
 
 
Руководитель        Директор    МБОУ 
организации         «Центр образования с. Марково»                                     Коломыцева Н.В.  
                                                                (должность)                                                                     (подпись)                   (расшифровка подписи) 

 
Ознакомлен(а)                                                  ____________ «___»________________ 2021 г. 
                                                                                          подпись работника 
         
 

 

mailto:moycmarkovo@mail.ru

		2022-03-07T13:36:43+1200
	Коломыцева Наталья Владимировна




